sottoscritto ritiene di poter indicare il più probabile valore commerciale del 

bene in argomento, stimato a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di 

diritto in cui attualmente si trova, tenuto conto che trattasi di bene oggetto di 

Procedura Esecutiva: 

VALORE DELL’INTERO BENE     € 130.000,00  

(centotrentamila00).  

Nella fiducia di aver svolto scrupolosamente l’incarico affidatogli, il 

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale chiarimento. 

Con Osservanza 

Ravenna 18/10/2019 

IL CONSULENTE TECNICO: 

Arch. Franco MANUCCI 

Allegati: